
 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ５月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.5.23 分別排出警告シール印刷 C35 印刷 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

10:00 
 835,920 円  

 774,000 円  

 558,900 円 

 517,500 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 66.86 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

橋本コーポレーション㈱ 羽村市外 H26.5.26 ～ H26.7.18 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
橋本コーポレーション

㈱ 
 517,500                 7                                 

2 ㈱麻生徽章  738,000                 8                                 

3 アサヒ印刷㈱ 辞退                 9                                 

4                                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  


